
 

1/2 
 

DECRETO DIRETTORIALE  

DECRETO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO - 

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE, IN QUALITA’ DI TUTOR 

D’AULA, PER LE ESIGENZE DEL MASTER IN “Specialisti in Ingegneria dell’Energia Elettrica 

per la Transizione Energetica (SIEETE)” – I Edizione A.A. 2024/2025 – FINANZIATO 

NELL’AMBITO DEI PATTI TERRITORIALI PER L’ALTA FORMAZIONE DELLE IMPRESE 

(art. 14 del D.L. 152/2021, CUP assegnato al progetto H22C24000120001) – BANDO DD 427 DEL 

31/07/2025 

La Direttrice del Dipartimento di Ingegneria Meccanica,  

Energetica e Gestionale (DIMEG) 

 

Visto il “Regolamento di Ateneo per la disciplina di master universitari e altri corsi post- 

lauream”, emanato con D.R. n. 880 del 20/06/2023; 

Visto il “Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno all’Università della Calabria”, emanato con D.R. n. 246 del 

11/02/2013; 

Visto il D.D. 427 del 31/07/2025, con cui è stato emanato l’avviso pubblico di procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione, in qualità 

di tutor d’aula, per le esigenze del master in “Sistemi Elettrici e di Automazione per la 

Transizione Energetica (SEATEN)” – I Edizione A.A. 2024/2025 - finanziato 

nell’ambito dei patti territoriali per l’alta formazione delle imprese (art. 14 del D.L. 

152/2021, CUP assegnato al progetto H22C24000120001) 

Visto il D.D. 454 del 04/09/2025, con cui si è provveduto a nominare la Commissione 

Giudicatrice; 

Visti gli atti di tale Commissione, verbale relativo alla valutazione titoli del 16/09/2025 e 

verbale relativo al colloquio del 22/09/2025; 

Constatata     la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta commissione; 

Ritenuto necessario dover provvedere all’approvazione degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n. 427 del 31/07/2025.  

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’art. 

1; 

 

 



 

2/2 
 

 

N. 
Cognome e 

Nome 

Valutazione 

Titoli 
Colloquio Punteggio Totale 

1 ZANI Magi 35/50 46/50 81/100 

2 LECCE Carmela 45/50 35/50 80/100 

Art. 3 In conseguenza alla seguente graduatoria, ZANI Magi è dichiarata vincitrice della 

Selezione pubblica indicata all’art. 1;  

 

Art. 4  Si autorizzano gli organi competenti del Dipartimento a predisporre i relativi 

provvedimenti; 

Art. 5  Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento all’indirizzo 

http://www.dimeg.unical.it – sezione bandi, e sul portale Amministrazione Trasparente 

dell’Università della Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it.  

Il presente decreto sarà assoggettato a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento. 

 

Rende (CS)                                   
                      La Direttrice del DIMEG 

                       (Prof.ssa Ing. Francesca GUERRIERO) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma 

 

 
 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2025-09-23T13:58:27+0200
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




